

BROCH HOLDING ApS

Biskop Svanes Vej 62, 1 tv
3460 Birkerød

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/09/2019

Annemette Broch
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BROCH HOLDING ApS
 Biskop Svanes Vej 62, 1 tv
 3460 Birkerød

CVR-nr: 31271886
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er konsulentarbejde indenfor strategisk markedsføring

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden vil kun i begrænset omfang udfører opgaver fremover.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har indvirkning på periodens resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 92.600 | 475.663 |
| Vareforbrug | | -5.480 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -72.088 | -85.821 |
| Bruttoresultat | | 15.032 | 389.842 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -182.495 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -230.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 15.032 | -22.653 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 4 |
| Ordinært resultat før skat | | 15.032 | -22.649 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 15.032 | -22.649 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 15.032 | -22.649 |
| I alt | | 15.032 | -22.649 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 1 | 1 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 1 | 1 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1 | 1 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 27.000 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 27.000 | 0 |
| Likvide beholdninger | | 117.549 | 137.313 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 144.549 | 137.313 |
| Aktiver i alt | | 144.550 | 137.314 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -36.530 | -51.561 |
| Egenkapital i alt | | 88.470 | 73.439 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 56.080 | 63.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 56.080 | 63.875 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 56.080 | 63.875 |
| Passiver i alt | | 144.550 | 137.314 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret